AgroHof.[y [

Procomas BS821DS50F101

Trituradora de brazo con martillos de 100 cm de montaje delantero/trasero

Parametros
Nombre
Peso
Anchura de trabajo
Longitud del brazo
RPM
Potencia minima

Engranaje

Descripcion

\v‘
/Qx

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/p08-0663

Unidad
605 kg
1000 mm
5,15m
540 rpm
30/80 hp

tractor PTO

Segadora hidraulica de martillos con brazo BS821NEW, predispuesta para aplicacién delante o detras a tractor reversible y para trabajar a la

DERECHA y a la IZQUIERDA sin ninguna modifi cacién; Rotacién del brazo de 200° con accionamiento hidraulico. BUENA RELACION CALIDAD-

PRECIO; disefiado y hecho con las materias primas de la primera calidad. Maquina completa con:- Segadora de martillos cm 80 o 100 con

protecciones y cuchillas Y F2 o F5- Rotor reversible- Rodillo regulable- Bomba con grupo de alto rendimiento 2+2- Tubo hidrdulico con

proteccién espiral de PVC- Caja de engranajes para toma de fuerza 540/rpm (1000giri/m' bajo pedido)- Dispositivo de seguridad hidraulico-

Depésito de aceite con It 90- Mandos por cable- Estabilizadores del tractor- Manual CE con lista de recambios y conformidad CE.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/p08-0663

