



Procomas BS821DS50F101

Trituradora de brazo con martillos de 100 cm de montaje delantero/trasero



Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	605 kg
Anchura de trabajo	1000 mm
Longitud del brazo	5,15 m
RPM	540 rpm
Potencia mínima	30/80 hp
Engranaje	tractor PTO

Descripción

Segadora hidráulica de martillos con brazo BS821NEW, predisuesta para aplicación delante o detrás a tractor reversible y para trabajar a la DERECHA y a la IZQUIERDA sin ninguna modificación; Rotación del brazo de 200° con accionamiento hidráulico. BUENA RELACIÓN CALIDAD-PRECIO; diseñado y hecho con las materias primas de la primera calidad. Máquina completa con:- Segadora de martillos cm 80 o 100 con protecciones y cuchillas Y F2 o F5- Rotor reversible- Rodillo regulable- Bomba con grupo de alto rendimiento 2+2- Tubo hidráulico con protección espiral de PVC- Caja de engranajes para toma de fuerza 540/rpm (1000giri/m' bajo pedido)- Dispositivo de seguridad hidráulico- Depósito de aceite con lt 90- Mandos por cable- Estabilizadores del tractor- Manual CE con lista de recambios y conformidad CE.

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/p08-0663>

